
 
 

POSTANOWIENIE NR 218/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szydłowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Szydłowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do Postanowienia Nr 218/2024 
Komisarza Wyborczego w Pile I  
z dnia 20 maja 2024 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Upowszechniania Kultury w Szydłowie, Szydłowo 

89A, 64-930 Szydłowo: 
 

1. Lidia Bączkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Szydłowo 

2. Anna Hetman, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawada 

3. Izabela Jodda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Szydłowo 

4. Kamila Kopczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Jaraczewo 

5. Jolanta Mariola Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jaraczewo 

6. Katarzyna Anna Olecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szydłowo 

7. Stanisław Olszewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

8. Robert Stanisław Rachwalski, zgłoszony przez KW PRAWO 
 I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szydłowo 

9. Aleksandra Warnke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dolaszewo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Leżenicy, Leżenica 39, 64-930 

Szydłowo: 
 

1. Filip Marcin Aftyka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pokrzywnica 

2. Olga Aneta Grączewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Leżenica 

3. Paweł Grochocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Nowy Dwór 

4. Daria Kosińska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Leżenica 

5. Marcin Reczulski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leżenica 

6. Anna Skuza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłoda 

7. Jan Tober, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Leżenica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Starej 

Łubiance, ul. Polna 11, 64-932 Stara Łubianka: 
 

1. Beata Izabela Bielecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Stara Łubianka 

2. Mateusz Grzelak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stara Łubianka 

3. Adrian Piotr Lechki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pokrzywnica 

4. Jakub Jan Nowak, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Stara Łubianka 

5. Aleksandra Paulina Pastuszka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Stara 
Łubianka 

6. Karina Anna Pikulik-Szafrańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piła 

7. Arletta Śmigiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

8. Malwina Waszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Szydłowo 

9. Sandra Wąsiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Stara Łubianka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Róży Wielkiej, Róża Wielka 19, 64-930 

Róża Wielka: 
 

1. Paulina Grabowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Róża Wielka 

2. Bożena Marianna Mieszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jaraczewo 

3. Sylwia Mućka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pokrzywnica 

4. Wioletta Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Szydłowo 

5. Anna Agata Pilichowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

6. Ewelina Karolina Saks, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Róża Wielka 

7. Karolina Agnieszka Trynkos, zgłoszona przez KW PRAWO 
 I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Róża Wielka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Wyzwolenia Ziemi 

Wałeckiej w Skrzatuszu, Skrzatusz ul. Rafała Leszczyńskiego 1, 64-930 Szydłowo: 
 

1. Bożena Krzemińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pokrzywnica 

2. Krystyna Alicja Radoniewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skrzatusz 

3. Katarzyna Rosińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skrzatusz 

4. Mateusz Tchorek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 
zam. Skrzatusz 

5. Katarzyna Wadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Jaraczewo 

6. Kinga Wadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jaraczewo 

7. Monika Patrycja Woźna, zgłoszona przez KW PRAWO  
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pokrzywnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Dobrzycy, Dobrzyca 35A, 64-930 

Szydłowo: 
 

1. Edyta Jasnoch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Dobrzyca 

2. Maciej Świetlicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dobrzyca 

3. Anastazja Pelagia Urbańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Dobrzyca 

4. Monika Urbańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pokrzywnica 

5. Ewa Edyta Wolińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobrzyca 

6. Andrzej Zając, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żelazno 

7. Grażyna Stanisława Zgódka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Zawada 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Kotuniu, Kotuń 28, 64-930 Szydłowo: 
 

1. Elżbieta Kalisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Furman 

2. Anna Maria Kloczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Szydłowo 

3. Natalia Joanna Miśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
 I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pokrzywnica 

4. Aleksandra Olszewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dolaszewo 

5. Roksana Romanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

6. Weronika Szczepaniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kotuń 

7. Iwona Justyna Wojdyła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Szydłowo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Jaraczewie, Jaraczewo 11B, 64-930 

Szydłowo: 
 

1. Barbara Grygiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skrzatusz 

2. Janina Jadwiga Jędrzejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jaraczewo 

3. Izabela Agnieszka Karczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Jaraczewo 

4. Iwona Miksa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pokrzywnica 

5. Małgorzata Józefa Rachwalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szydłowo 

6. Elżbieta Teresa Tchorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
PROPOLSKA, zam. Skrzatusz 

7. Patryk Tober, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Leżenica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Zawadzie, Zawada 21, 64-930 Szydłowo:
 

1. Krystyna Bakuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Zawada 

2. Krystiana Maria Bednarska, zgłoszona przez KW PRAWO 
 I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pokrzywnica 

3. Grażyna Anna Drobińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

4. Emilia Górzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Łubianka 

5. Kinga Kułaga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Szydłowo 

6. Małgorzata Mierzwicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawada 

7. Magdalena Zgódka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Zawada 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Nowym Dworze, Nowy Dwór 29, 

64-930 Szydłowo: 
 

1. Kacper Ima, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pokrzywnica 

2. Agata Kolasa-Cichostępska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piła 

3. Jacek Józef Rachwalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Szydłowo 

4. Daniela Ślusarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaraczewo 

5. Anna Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaraczewo 

6. Justyna Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
 I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pokrzywnica 

7. Łukasz Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Dolaszewo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Pokrzywnicy, Pokrzywnica 10, 

64-930 Szydłowo: 
 

1. Ewelina Dolna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Stara Łubianka 

2. Beata Emilia Januchowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szydłowo 

3. Marta Kamińska-Ostrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szydłowo 

4. Danuta Barbara Kopczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jaraczewo 

5. Diana Pacyna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
 I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzcianka 

6. Weronika Kinga Szczepaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pokrzywnica 

7. Patrycja Woźna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pokrzywnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Krępsku, Krępsko 69, 64-930 Szydłowo:
 

1. Marta Daria Gabrysiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara 
Łubianka 

2. Michał Lorenc, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Krępsko 

3. Katarzyna Anita Rachwalska, zgłoszona przez KW PRAWO 
 I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szydłowo 

4. Maja Anna Rosińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leżenica 

5. Mirela Genowefa Zając, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żelazno 

6. Mateusz Zawisza, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skrzatusz 

7. Radosław Tomasz Zgódka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Zawada 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Dolaszewie, Dolaszewo 4A, 64-930 

Szydłowo: 
 

1. Mikołaj Maciej Błaszczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Kotuń 

2. Wiktoria Dorofiejczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dolaszewo 

3. Adam Janusz Jankowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

4. Barbara Dorota Jankun, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Dolaszewo 

5. Konrad Krzysztof Kliber, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Piła 

6. Alicja Katarzyna Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 
 I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłoda 

7. Marzena Zofia Pilarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szydłowo 

8. Natalia Weronika Rachwalska, zgłoszona przez KW PRAWO 
 I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szydłowo 

9. Liwia Wojdyło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Dolaszewo 

 

 


